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DETALHE

Legenda de condutos

Esgoto

Pluvial

Ventilação

Legenda inclinação

Esgoto

Pluvial

Ventilação
Ø50mm
Ø75mm

Ø150mm
Ø100mm
Ø75mm

Ø75mm
Ø50mm
Ø40mm

Ø100mm
Ø150mm

2%
2%
2%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%

*Em casos que a inclinação for
diferente da descrita na tabela, estará
especificado em planta
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CONTROLE DE REVISÕES

N° DATA DESCRIÇÃO

JULHO/ 2016

JANEIRO/ 2017

JANEIRO/ 2023

01

02

03

Alteração paredes - shaft para tubulação hidráulica e detalhamento; alteração da altura da platibanda.

R.03

(1189x841)

Atendimento à NBR 9050/2015;
Alteração: quadro de áreas, fechamento frontal, sanitários 1 e 2, altura da platibanda, mobiliário e
equipamento, altura da ceramica nos sanitários, cor dos portões dos solarios e altura da porta PA4;
Acréscimo: gradil e quadro de cargas no castelo d'água, de duchas higienicas e escaninhos pré-escola.
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CAU / CREAAPROVAÇÕES

CAU / CREA

PREFEITURA / RA

Revisão geral da disciplina conforme a atualização da arquitetura.
Redimensionamento dos pontos de água fria, esgoto cloacal e pluvial para adequação da arquitetura e
novo layout.
Atendimento a NBR 5626/2020.
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